КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР
АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

28 июля 2020 года  № 691 г.Армавир

Об обращении в адрес Управления Федеральнойантимонопольной службы

по Краснодарскому краю

 На основании поступивших в адрес органов местного самоуправления
муниципального образования город Армавир материалов, указывающих на
наличие признаков нарушения Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135–
ФЗ «О защите конкуренции», о препятствиях доставки трупов в морг, чинимых
персоналом Армавирского отделения ГБУЗ «Бюро СМЭ» ритуальным
организациям, руководствуясьпунктом 1 части 2 статьи 39 указанного
Федерального закона, Армавирская городская Дума РЕШИЛА:

1. Направить в адрес Управления Федеральной антимонопольной службы
по Краснодарскому краю обращение согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Армавирской городской Думы по правовым вопросам, местному
самоуправлению и защите прав и свобод граждан (Аксаева).

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Армавирской
городской Думы
А.В.Поляков